
 

 

 

COMUNE DI 

CORNEGLIANO LAUDENSE 

PROVINCIA DI LODI 

 
 

AREA  AMMINISTRATIVA 
 N. 19 /Reg. Settore 

 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE    RISORSE    DESTINATE    AD   INCENTIVARE LA 

PRODUTTIVITA' RIFERITE ALL'ANNO 2019.          

 

L’anno duemilaventi il giorno diciannove del mese di febbraio  

 

IL RESPONSABILE  AREA AMMINISTRATIVA 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

Dato atto che il sottoscritto non si trova in alcuna situazione di “conflitto di interessi” disciplinato 

dall’art.42/2c. del D.Lgs. n.50/2016 (c.d. “Nuovo codice dei contratti”); 

 

Premesso che con decreto Sindacale prot. n. 588 del 3.02.2020 la sottoscritta è stata nominata 

Segretario Comunale a scavalco fino al 31.03.2020; 

 

Visto il decreto Sindacale prot. n. 699 del 6.02.2020 di nomina della sottoscritta Responsabile 

dell’Area Amministrativa;  

 

Richiamati i seguenti atti: 

− deliberazione di Consiglio Comunale n.11 del 27.03.2019, dichiarata immediatamente esecutiva 

ai sensi di legge, con la quale è stata approvata la nota integrativa del D.U.P. 2019/2021 e 

contestualmente il Bilancio Triennale 2019/2021 e dato atto che sono state ivi previste le 

necessarie dotazioni; 

− deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 22.01.2020, dichiarata immediatamente esecutiva, 

con la quale venivano assegnate provvisoriamente le risorse ai Responsabili di Servizi per 

l’anno 2020 
 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020/2022 in corso di avanzata 

formazione; 

 

Richiamato il decreto del 13 Dicembre del Ministero dell’interno (G.U. 17 Dicembre 2019, n. 295) 

che ha stabilito il differimento dal 31 Dicembre 2019 al 31 Marzo 2020 il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 degli Enti Locali;  

 

Richiamato l’art. 5, comma 3, del CCDL 01.04.1999, come sostituito dall’art. 4 del CCNL 

22.01.2004, il quale disciplina tempi e procedure per la stipulazione o il rinnovo del Contratto 

Collettivo Decentrato Integrativo (CCDI);  

 



 

 

Visto l’art. 31 del C.C.N.L. 2002/2005 per i dipendenti degli Enti locali e l’art. 17 del C.C.N.L. 

1998/2001 stabiliscono rispettivamente la determinazione e la ripartizione del fondo di cui in 

oggetto;  

 

Visto l’art. 65 del D. Lgs. n. 150/2009 relativo all’adeguamento ed efficacia dei contratti integrativi 

vigenti; 

 

Richiamata la deliberazione n. 98 del 21.11.2019 con il quale è stato stabilito il nuovo sistema di 

valutazione delle performance; 

 

Visto il verbale della seduta di contrattazione del 11.12.2019 e preso atto che in tale sede è stata 

raggiunta un'intesa sull'ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo – parte economica - a 

valere per il 2019;  

 

Premesso che - in relazione a quanto previsto dalle deliberazioni della Giunta Comunale  n.115 del 

20.12.2019 – è stato sottoscritto - in data 23.12.2019 - l’Accordo Integrativo/di contrattazione 

decentrata per il personale dipendente per l’anno 2019”; 

 

Viste le schede di valutazione elaborate dalla sottoscritta e “confermate per presa visione” dal 

personale interessato; 

 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di procedere alla liquidazione delle prestazioni a favore dei 

dipendenti interessati ai progetti, nonché alla ripartizione delle risorse di cui in oggetto come da 

apposito elenco in atti comunali;  

 

Tutto ciò premesso. 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare le allegate schede di valutazione per la liquidazione della quota afferente  le 

prestazioni di “performance individuali” salario accessorio relativamente al contratto decentrato 

dell’anno 2019 come dettagliato in premessa, dando atto che le medesime vengono conservate 

nel fascicolo di ciascun dipendente 

2. Di disporre la seguente liquidazione (lorde): 

- Brandolini Gianmario  € 978,60 

- Cattaneo Loredana   € 767,38 

- Del Pizzo Giovanna  € 170,53 

- Di Paola Davide  € 978,60 

- Moroni Paola   € 1.023,18 

- Rapisarda Erica  € 170,53 

- Venturini Debora  € 1.023,18 

3. Di  comunicare   la presente all’Area Finanziaria per i connessi adempimenti;  

4. Di pubblicare copia della presente sul sito web comunale – sezione Amministrazione 

Trasparente; 

 

 
                                                                               IL RESPONSABILE  DI AREA  

                                                                         Dott.ssa Antonella Cardamone 

 


		2020-02-19T13:50:44+0100
	Approvo il documento




